О мерах по упорядочению управления государственными пакетами акций и долями в
хозяйственных товариществах

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 мая 1996 г. N 607
      С целью обеспечения эффективного управления государственными пакетами акций
и долями в хозяйственных товариществах с участием государства Правительство
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. (Пункты 1-3 утратили силу - постановлением Правительства РК от 30 сентября
1 9 9 9  г .  N  1 5 0 4  )  P 9 9 1 5 0 4 _
      4. Министерству финансов Республики Казахстан совместно с Государственным
комитетом Республики Казахстан по управлению государственным имуществом и
Министерством экономики Республики Казахстан разработать и утвердить в месячный
срок рекомендации по анализу членами наблюдательного совета финансового
состояния  хозяйственного  товарищества .
      5 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      приложение N 3 "Порядок назначения и утверждения руководства государственных
акционерных компаний" к постановлению Кабинета Министров Республики Казахстан
от 14 июля 1993 г. N 606 "Вопросы государственного регулирования деятельности
хозяйствующих субъектов в процессе разгосударствления и приватизации" (САПП
Республики Казахстан,  1993 г. ,  N 28,  ст.  341);
      абзацы десятый, одиннадцатый пункта 2 постановления Кабинета Министров
Республики Казахстан от 24 августа 1995 г. N 1177 "О внесении изменений и
дополнений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан" (САПП
Республики Казахстан,  1995 г. ,  N 29,  ст.  353).

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан